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رخداد حادثه ها

دستگیری سارقی با ۲۸ سابقه 
کیفری

شرق: رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار از  �
دستگیری متهمی با ۲۸ سابقه کیفری خبر 
داد.سرهنگ هادی زمانیان در تشریح این خبر 
بیان کرد: مأموران ساعت ۲:۳۰ بامداد دیروز در 
حال گشت زنی متوجه فردی شدند که در حال 
تخریب قفل یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی 
سفیدرنگ بود.وی ادامه داد: سارق با دیدن 
پلیس سوار بر موتورسیکلت خود که در محل 
روشن بود برای فرار به سمت مأموران آمد و 
مأموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح 
مجبور به شلیک یک تیر به سمت لاستیک 
جلوی موتورسیکلت متهم شدند.وی افزود: 
سارق به فرار خود ادامه داد تا اینکه مأموران 
دوباره با قانون به کارگیری سلاح این بار لاستیک 
عقب این دستگاه را نیز پنچر کردند؛ بااین حال 
سارق به صورت پیاده با سلاح سرد به سمت 
مأموران حمله ور شد که مأموران انتظامی 
با مهارت پلیسی خود سارق را دستگیر و به 
کلانتری منتقل کردند.سرهنگ زمانیان افزود: 
پلاک موتورسیکلت مورد استفاده سارق نیز 
استعلام گرفته و مشخص شد که این دستگاه 
سرقتی است؛ با استعلام سابقه متهم ۳۵ ساله 
در کلانتری، مشخص شد او ۲۸ فقره سابقه 
سرقت دارد و در آخرین سابقه خود مدت سه 
سال حبس را به دلیل سرقت خودرو تحمل 
کرده است. در انتها با تشکیل پرونده ای متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

دستگیری مأمور قلابی پلیس
شرق: سارقی که تحت عنوان مأمور پلیس  �

و برای تهیه پول مواد مخدر مصرفی اش زنی 
را کتک زده بود، دستگیر شد.سرهنگ ایرج 
ارسلانی، رئیس کلانتری ۱۵۷ مسعودیه، در 
تشریح این خبر بیان کرد: روز ششم ماه جاری 
خبری مبنی بر غصب عنوان به مأموران واصل 
شد و عوامل انتظامی به آدرس اعلامی، واقع 
در بوستان والفجر اعزام شدند. سپس زنی 
به آنها مراجعه و اعلام کرد مردی سوار بر 
خودروی پژو ۲۰۶ اش، جلوی او پیچیده و با 
معرفی خود تحت عنوان مأمور انتظامی او 
را کتک زده و از او درخواست کرده وسایل 
ارزشمند همراهش مانند گوشی و طلاجاتش 
را بدهد که او خودداری کرده است.سرهنگ 
ارسلانی افزود: شماره پلاک این خودروی پژو 
۲۰۶ به تمامی واحدهای گشتی اعلام و متهم 
درحالی که در خیابان های مسعودیه همچنان 
در حال گشت زنی بود، شناسایی و خودرویش 
نیز توقیف و از او یک قبضه کلت بادی، بیسیم 
و یک قبضه چاقو به همراه آلات مصرف مواد 
مخدر کشف و ضبط شد. متهم در تحقیقات 
پلیسی انگیزه خود از این کار را تهیه پول مواد 
مخدر مصرفی اش اعلام کرد.سرهنگ ارسلانی 
به مردم توصیه کرد در صورت مشاهده چنین 
مواردی حتما از مأموران کارت شناسایی 
بخواهند یا اینکه سریعا واحدهای انتظامی را 
با دو شماره ۱۱۰ و ۱۹۷ در جریان موضوع قرار 

دهند.

کشف ۳۰ فقره سرقت داخل خودرو
کارآگاهان پلیس آگاهي موفق شدند باند  �

چهارنفره سرقت هاي داخل خودرو را با ۳۰ فقره 
سرقت در مشهد دستگیر کنند.

سرهنگ «جواد شفیع زاده»  در تشریح این خبر 
بیان کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو در یکی از مناطق شهر 
مشهد، بلافاصله تیمي مجرب از کارآگاهان پایگاه 
سوم پلیس آگاهي پیگیری موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
سرپرست پلیس آگاهي استان خراسان رضوي 
ادامه داد:  کارآگاهان حین گشت زني در سطح 
حوزه استحفاظی به یك دستگاه خودروی پراید 
مشکوك شدند. پس از متوقف کردن خودرو، در 
بازرسي از آن سه عدد باتري خودرو کشف شد 
که بنا به دستور مقام قضائي پرونده برای ادامه 
تحقیقات به پایگاه سوم پلیس آگاهي ارجاع شد.

کارآگاه شفیع زاده با بیان اینکه کارآگاهان در 
بررسی های خود دریافتند اکثر سرقت ها توسط 
متهم و همدستش انجام شده است، گفت: متهم 
در اعترافات خود اقرار کرد خودروهاي مدل پایین 
را که فاقد دزدگیر و علائم هشداردهنده بود 
شناسایي کرده و با تخریب شیشه ها پس از سرقت 
محتویات داخل خودرو، آنها را به دو مالخر 

مي فروختند.
سرهنگ شفیع زاده تصریح کرد:  با راهنمایي 
متهم، همدست و دو مالخر اموال مسروقه 
دستگیر و در بازرسی از محل اختفای آنها ۲۰ عدد 
باتري خودرو، یك دستگاه گوشي، یك حلقه رینگ 
و تعدادي آچارآلات را کشف کردند.سرپرست 
پلیس آگاهي استان خراسان رضوي با اشاره به 
معرفی چهار متهم به مراجع قضائی، بیان کرد: 
در تحقیقات تکمیلي تاکنون ۳۰ شاکي شناسایي 
و با دریافت شکوائیه محل هاي سرقت آنها مورد 
بازسازي قرار گرفت، همچنین اموال مکشوفه با 
هماهنگي قضائي تحویل مال باختگان شده است.

پایان سرقت های سریالی سارقان 
نیسان سوار

شرق: دو سارق خودرو بعد از دستگیری به هفت  �
فقره سرقت اعتراف کردند.سرهنگ مرتضی بیرانوند، 
رئیس کلانتری ۱۰۶ نامجو،  در تشریح این خبر گفت: 
ساعت چهار روز سوم ماه جاری شهروندی از سرقت 
کپسول آتش نشانی، آچار و زاپاس خودرویش را 
خبر داد.وی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد 
سارق پس از سرقت وسایلی از منزل شاکی به سراغ 
خودروی او رفته و وسایل و محتویات خودرو را نیز 
سرقت کرده است.با رؤیت فیلم لحظات سرقت  
مشخص شد متهم و همدستش با استفاده از یک 
دستگاه نیسان وانت آبی رنگ اقدام به سرقت کرده اند. 
در ادامه روند رسیدگی به پرونده چهره سارقان 
مورد شناسایی قرار گرفت و مشخص شد یکی از 
آنها چهره اش در سیستم های پلیسی ثبت و ضبط 
شده است بنابراین  متهم در مخفیگاهش دستگیر 
و لوازم سرقتی از منزل شاکی به همراه شش عدد 
باتری مسروقه کشف شد و متهم به سرقت از شش 

خودروی پژو ۲۰۶ اعتراف کرد.

کشف اموال مسروقه 
از سارق خودرو

شرق: سارق سابقه دار که به خودروها دستبرد  �
می زد، بار دیگر دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ 
عبدالوهاب اعلائی، رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان 
دراین باره توضیح داد: ساعت ۱۱ شب هشتم ماه جاری 
مأموران حین گشت زنی در محدوده این کلانتری 
به یک دستگاه پراید یشمی که در حال زاغ زنی 
خودروهای پارک شده کنار خیابان بود، مشکوک شدند.
وی ادامه داد: با استعلام شماره پلاک این خودرو از 
سامانه جامع پلیسی مشخص شد خودروی مذکور 
سرقتی است. راننده که متوجه حضور عوامل گشت 
کلانتری شده بود و از طرفی فاصله بین خودروی 
گشت و او به دلیل قرارداشتن در خیابان فرعی زیاد 
بود، توانست قبل از اقدام مأموران از محل متواری 
شود.وی افزود: شماره پلاک خودرو به واحدهای 
گشتی دیگر نیز اعلام شد تا اینکه بامداد شنبه در 
خیابان رشیدی همین خودرو رؤیت شد و قبل از اقدام 
سارق برای متواری شدن، مأموران وارد عمل شدند 
و متهم را دستگیر کردند.این مقام انتظامی ادامه 
داد: از سارق داخل پراید یشمی رنگ سرقتی اش یک 
اهرم مخصوص بازکردن در و صندوق خودرو به 
همراه چند جفت کتانی سرقتی کشف و به صاحبان 
اموال بازگردانده شد و متعاقبا شکات نیز علیه متهم 

شکایتشان را در پرونده ثبت کردند.

دستگیری سارق مغازه حین سرقت
شرق: رئیس کلانتری ۱۱۳ بازار از دستگیری  �

یک سارق مغازه که به همراه زنی اقدام به سرقت 
می کرد خبر داد.سرهنگ اسدعلی الماسی در تشریح 
این خبر بیان کرد: بامداد دیروز مأموران گشت ضربت 
سرکلانتری هفتم در خیابان ۱۵ خرداد در حال 
گشت زنی بودند که به دو زن و مرد مشکوک شدند و 
وقتی به سمت آنها رفتند، این افراد به محض رؤیت 
مأموران از محل متواری شدند.این مقام انتظامی 
ادامه داد: مأمور دستور ایست به این افراد صادر کرد، 
اما آنها اقدام به فرار کردند تا اینکه مأمور مجبور به 
تیراندازی هوایی شد و در نهایت متهم مرد پرونده 
متوقف و دستگیر شد.وی در ادامه تصریح کرد: از این 
سارق ۱۳ عدد لباس بچه گانه دوتکه و دو عدد شلوار 
به همراه یک عدد دیلم نیز مربوط به سرقت و برای 
کج کردن قفل در و کرکره کشف شد. متهم در کلانتری 
به سرقت در پوشش زوج اعتراف کرد و گفت با دیلم 
درها و کرکره ها را تخریب و لوازم و لباس هایی را که 

نزدیک در بود سرقت می کردند. 

دستگیری سارقان ایربگ 
و کامپیوتر خودرو

شرق: دو سارق که ایربگ و کامپیوتر خودروها  �
را می دزدیدند دستگیر شدند.سرهنگ رضا 
حیدری، رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا، با اعلام 
این خبر افزود: در پی افزایش سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو، ساعت یک بعدازظهر 
روز شنبه تیم عملیات کلانتری با پیگیری های 
انتظامی خود توانستند سرنخ هایی از متهمان به 
دست بیاورند و به این ترتیب مخفیگاه این افراد را 
نیز شناسایی کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
سارقان اقدام به سرقت لوازم خودرو و محتویات 
داخل آن می کردند و در یک مغازه که اطراف 
بازار اجاره کرده بودند، آنها را به شهروندان 
می فروختند یا اینکه از طریق سایت های اینترنتی 
خریدوفروش کالاهای دست دوم به فروش 
می رساندند.وی ادامه داد: مأموران عملیات 
کلانتری با هماهنگی های قضائی به مغازه این دو 
سارق رفتند و از آنها ۱۰ عدد ایربگ، شش عدد 
قاب خالی آن و ۲۲ عدد کامپیوتر مسروقه کشف 
کردند و هنگامی که از متهمان بازجویی شد، آنها 
اعتراف کردند که حدودا دو ماه است که به سرقت 
لوازم خودرو و محتویات آن اقدام کرده اند و فقط 
کامپیوتر و ایربگ خودروها را سرقت می کردند.
بنا بر این گزارش، این دو متهم ۲۵ و ۳۰ ساله 
به سرقت های خود با انگیزه به دست آوردن پول 
زیاد در فرصتی کم اعتراف کردند و به این ترتیب 
به مقام قضائی برای سیر مراحل قانونی پرونده 

معرفی شدند.

پنج قاره

۵ کشته و ۲۱ زخمی در تیراندازی تگزاس
تیراندازی در غرب تگزاس تعداد پنج کشته و ۲۱ مجروح برجای 

گذاشت. حال چند نفر از مجروحان نیز وخیم است.
واقعه در حد فاصل دو شهر اودیسه و میدلند در غرب ایالت 

تگزاس و در ساعات بعد از ظهر روز شنبه روی داد.
این تیراندازی از سوی فردی با انگیزه نامشخص از درون یک خودرو 
انجام شده است. پلیس اعلام کرده است تیرانداز را به ضرب گلوله 
از پای در آورده اما رسانه های محلی اعلام کردند مظنون دومی با 
استفاده از خودروی اداره پست در غرب تگزاس در حال رانندگی است.
با این حال، دقایقی بعد پلیس به صورت رسمی اعلام کرد 

تیراندازی دیگری در جریان نیست.
پلیس میدلند تأیید کرده است پنج نفر در این حادثه کشته شده اند.

تیراندازی ابتدا میان مهاجم و یک مأمور پلیس آغاز شد. خودروی 
مرد سفیدپوست از سوی دو افسر پلیس متوقف  شد که این موضوع 

به تیراندازی میان او و مأمور پلیس  انجامید.یک مأمور پلیس در جریان 
این تیراندازی زخمی  شد و مهاجم سپس با گریختن از صحنه شروع به 
شلیک تصادفی به سوی مردم عادی کرده و کمی بعد خودروی خود 
را رها کرد و با ربودن یک خودروی اداره پست به سوی شهر اودیسه  
رفت و همچنان به سوی مردم عادی به طور تصادفی شروع به شلیک 
می کرد.او در نهایت در شهر اودیسه و در یک مجموعه سینمایی- 
تفریحی به نام سینرجی پس از ردوبدل کردن آتش با مأموران پلیس 

هدف قرار گرفت و کشته  شد.
دونالد ترامپ هم در واکنش به این تیراندازی در توییتی نوشت 
که به وسیله دادستان کل آمریکا در جریان این موضوع قرار گرفته و 

پلیس این کشور در حال پیگیری موضوع است.
هنوز از هویت و انگیزه فرد تیرانداز خبری مخابره نشده است اما 
پلیس محلی اعلام کرده تیرانداز فردی سفیدپوست با سی  و چند سال 
سن است.این تیراندازی دقیقا چهار هفته پس از کشتار در فروشگاه 

والمارت شهر ال پاسوی تگزاس روی داده است که در آن ۲۲ نفر کشته 
و بیش از ۴۰ نفر زخمی شدند.
چاقوکشی مرگ بار در فرانسه

پلیس فرانسه اعلام کرد در حادثه چاقوکشی در مرکز این کشور یک 
نفر کشته و ۹ نفر دیگر مصدوم شدند.بنابر اعلام پلیس فرانسه، در این 
حادثه که روز شنبه در نزدیکی شهر «لیون» در مرکز این کشور اتفاق 
افتاد، یک نفر جان خود را از دست داد و ۹ نفر دیگر نیز مصدوم شدند.
پلیس فرانسه با بیان اینکه ضارب دستگیر شده است، اعلام کرد: در 

حال حاضر انگیزه متهم از چاقوکشی مشخص نیست. 
همچنین طبق اعلام پلیس فرانسه، عملیات جست وجوی دومین 
مظنون ادامه دارد. این در حالی است که گزارش برخی از منابع حاکی 

از آن است که ادامه انجام این عملیات متوقف شده  است.
گفته شده است ضارب به چندین نفر که در ایستگاه منتظر اتوبوس 

بودند، حمله کرده و سپس وارد ایستگاه مترو شده  است.

شرق: عشق آتشین دختر و پسر جوان چنان شعله ای را برافروخت که 
پدربزرگِ دختر را سوزاند و کشت و دو عضو دیگر خانواده اش را زخمی 

کرد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که پسر جوانی است وقتی با مخالفت 
شدید خانواده دختر برای ازدواج روبه رو شد روی اعضای خانواده 
از جمله پدر بزرگ دختر بنزین ریخت تا آنها را بترساند، اما پیر مرد در 

آتش سوخت و جان باخت و دو پسرش مجروح شدند.
دو سال قبل، تکنیسین های اورژانس پیرمرد و دو پسرش را که با بنزین 
سوخته  بودند به بیمارستان رساندند. ساعاتی بعد از انتقال مجروحان 
به بخش مراقبت های ویژه، پیرمرد جانش را از دست داد اما دو پسرش 
که مجروح شده  بودند بعد از چند روز بهبود یافتند و مرخص شدند. در 
همان ساعات اولیه دو مرد مجروح گفتند عامل این آتش سوزی جوانی 
به نام سیامک است که عاشق برادرزاده شان بود، اما آنها مخالف این 
ازدواج بودند.یکی از مجروحان گفت: برادرزاده ام رزیتا می خواست با 
سیامک ازدواج کند اما برادرم و سایر اعضای خانواده با این ازدواج 
مخالف بودند. وقتی سیامک دید ما مخالف ازدواج هستیم رابطه اش 
را با برادرزاده ام ادامه داد، او هرچند وقت یک بار خواستگاری می کرد 
اما چون فرد شروری بود برادرم او را به عنوان دامادش قبول نمی کرد 
تا اینکه روز حادثه دوباره مقابل در خانه ما آمد و شرارت کرد. او بنزین 
را به همه جا پاشید و گفت اگر با ازدواج موافقت نکنید من همه جا را 
آتش می زنم مقدار زیادی از بنزین روی من و برادرم و پدرم ریخته شد 
و بعد هم یک دفعه همه جا آتش گرفت و سوخت. ما سعی کردیم 

پدرمان را نجات دهیم اما نتوانستیم و او سوخت. بعد از گفته های این 
افراد و با توجه به کشته شدن مرد سال خورده سیامک بازداشت شد. 
او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من کاری نکردم که باعث قتل 
شود. من اصلا متوجه نشدم آتش سوزی چطور اتفاق افتاد. من و رزیتا 
با هم خوب بودیم و همدیگر را خیلی دوست داشتیم. با اینکه پدرش 
مخالف این ازدواج بود اما رزیتا من را دوست داشت و تصمیم گرفتیم 
ارتباطمان را با هم ادامه دهیم. تا اینکه روز حادثه من برای چندمین بار 
به خواستگاری رفتم و می خواستم تهدید کنم اگر موافقت نکنند خودم 
را آتش می زنم، قصدم آتش زدن کسی دیگر نبود و حتی روی خودم 
هم بنزین ریختم اصلا نفهمیدم چطور این آتش سوزی اتفاق افتاد، من 

فندکی هم نزدم.
پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به 

دادگاه ارسال شد ، متهم پای میز محاکمه رفت و در نهایت به اتهام 
قتل شبه عمد به پرداخت دیه یک مرد مسلمان به خاطر قتل پدربزرگ 
رزیتا و دیه در حق عموهایش محکوم شد. متهم تا تأیید حکم نهایی 
با قرار وثیقه از زندان آزاد شد، اما در همین مدت دوباره با فردی درگیر 
و بازداشت شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به درخواست اعسار متهم 
برگزار شد. او گفت: من برادری داشتم که وقتی در زندان بودم و دوماه 
قبل از ازدواجش تصادف کرد و جانش را از دست داد و یک خواهر 
دارم که بیماری سرطان دارد. پدرم دست تنها مانده و همه امیدش هم 
به من است. من هیچ چیز برای خودم ندارم. خانواده ام به شدت تحت 
فشار هستند. درخواست تقسیط دیه را دارم تا بتوانم از زندان آزاد شوم.
متهم گفت: من اشتباه کردم که برای این ازدواج پافشاری کردم. در 
آن زمان اسیر  احساسات بودم و نمی دانستم اشتباه می کنم. آن روز 
هم آن قدر ناراحت و به لحاظ روانی تحت فشار بودم که نمی توانستم 
درست تصمیم بگیرم. قصدم هم آتش زدن اعضای خانواده رزیتا نبود، 
به خانه پدری رزیتا رفتم و به او گفتم می خواهم خودم را آتش بزنم و 
بنزین ریختم که بخشی از بنزین به اطراف هم پاشیده شد و فکر می کنم 
کمی هم روی پدربزرگ رزیتا ریخت. از کاری که کردم پشیمان هستم و 
از دادگاه درخواست دارم با توجه به اینکه چیزی ندارم من را آزاد کنند 
تا کار کنم و اقساط را بدهم کمی هم به پدرم کمک کنم تا بتواند هزینه 
درمان خواهرم را تأمین کند. این اتفاق همه اعضای خانواده ام را تحت 
تأثیر قرار داده است و به خاطر آنها درخواست مساعدت دادگاه را دارم.

قضات بعد از گفته های متهم برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص قاتل وکیل 
جوانی را که مقابل دادگستری لنگرود به قتل رسیده 
 بود، تأیید کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد 
میان سالی است، یک سال قبل مقابل دادگستری 

لنگرود خانم وکیل را کشت.
حدود ساعت ۱۱ صبح یکشنبه ۳۰ اردیبهشت سال 
گذشته یک وکیل دادگستری به نام فرزانه پوررجبی 
هنگام خروج از دادگستری لنگرود هدف شلیک دو 
گلوله قرار گرفت. پس از آن، تحقیقات درباره مرد 
مسلح شروع شد و شاهدان ماجرا گفتند: به محض 
خروج زن جوان از ساختمان دادگاه، مردی میان سال 
با مو های جوگندمی از خودرویی پیاده شد و در حالی 
 که یک قبضه سلاح شکاری در دست داشت، به این 
وکیل زن نزدیک شد. بعد هم دو گلوله به او شلیک و با 

انداختن اسلحه با پای پیاده از محل فرار کرد.
پس از انتقال زن جوان به بیمارستان، او بر اثر 
شدت خون ریزی جان باخت. با مرگ این وکیل، به 
دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب 
لنگرود، تیمی از مأموران آگاهی تحقیقات خود را برای 

شناسایی قاتل فراری آغاز کردند.
نخستین بررسی ها از خودروی به جامانده از قاتل در 
محل حادثه، نشان می داد مالک خودرو مردی ۴۵ساله 
و دهیار سابق یکی از روستا های لنگرود است که در 
گذشته نیز رابطه ای کاری با وکیل کشته شده داشته 
است. با توجه به این یافته ها، تجسس های پلیس برای 
به دست آوردن ردی از متهم در دستور کار مأموران قرار 
گرفت. مأموران پلیس همه مکان هایی را که احتمال 
داده می شد مرد فراری در آنجا مخفی شده باشد، 
تحت مراقبت نامحسوس قرار دادند تا اینکه با گذشت 
حدود ۹ ساعت از شلیک مرگ بار، دریافتند متهم در 
خانه ای روستایی حوالی بخش رحیم آباد پنهان شده 

است.
به این ترتیب خانه مدنظر از سوی پلیس تحت 
محاصره قرار گرفت و قبل از آنکه متهم فرصتی برای 

فرار پیدا کند، از سوی پلیس دستگیر شد.
متهم در بازجویی ها به قتل خانم وکیل اعتراف کرد 
و مدعی شد از یک سال قبل او را می شناخته و به دلیل 
اختلاف های شخصی و کاری تصمیم به قتل او گرفته 

است.در پی اعتراف متهم، بازپرس ویژه قتل دادسرای 
عمومی و انقلاب لنگرود دستور قرار بازداشت او را 
صادر کرد. به این ترتیب بعد از بازسازی و تشریح صحنه 
قتل از سوی متهم، رسیدگی های قضائی درباره سایر 

جزئیات این پرونده انجام شد.
پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان گیلان فرستاده 
شد. در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه متهم خوانده 
شد و سپس عبدالصمد خرمشاهی، وکیل اولیای دم، 
در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد و 
ادله ای را به دادگاه ارائه داد که ثابت می کرد ضارب 
مرد متهم بوده  است. او همچنین درخواست اولیای دم 
مبنی بر قصاص را هم مطرح کرد. در ادامه متهم 
در جایگاه قرار گرفت. او ادعا کرد هیچ سندی وجود 
ندارد که نشان دهد او قاتل است. متهم گفت: من 
مرتکب قتل نشده ام و گفته های قبلی ام درباره قتل را 
رد می کنم. من مدتی با مقتول ارتباط کاری داشتم و 
او به خواستگاری من جواب رد داد و بعد هم دیگر 
با هم ارتباطی نداشتیم.گفته های متهم در حالی بود 

که شاهدان حاضر در صحنه از جمله یکی از قضات 
دادگستری لنگرود متهم را مشاهده کرده بود.بعد از 
گفته های متهم و وکیل مدافع او، خرمشاهی یک بار 
دیگر در جایگاه قرار گرفت و توضیحاتی را ارائه داد. در 
نهایت قضات وارد شور شدند و رأی بر قصاص صادر 
شد. رأی صادره مورد اعتراض متهم و وکیل مدافع 
او قرار گرفت اما در نهایت دیوان عالی کشور حکم 

قصاص را تأیید کرد.
عبدالصمد خرمشاهی، وکیل اولیای دم، ضمن 
تأیید این خبر گفت: شواهد زیادی در پرونده وجود 
دارد که اعتراف متهم را ثابت می کند و تنها دلیل ما 
برای قتل اعتراف متهم نبوده است. شاهدان او را 
موقع پیاده شدن از ماشین در زمان وقوع قتل مقابل 
دادگستری لنگرود دیده اند و شهودی وجود دارد که او 
را حین شلیک نیز دیده و متواری شدن او را هم گزارش 
کرده اند. اعترافات اولیه متهم نیز مقرون به واقع است. 
وی گفت رأی قصاص مورد تأیید دیوان عالی کشور 
قرار گرفته  است و اولیای دم درباره اجرای آن تصمیم 

خواهند گرفت.

شرق: عامل تصادف مرگ بار در یکی از اتوبان های تهران که از ترس 
فرار کرده بود، پس از چند روز خود را معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش تصادفی مرگ بار در اتوبان 
آزادگان به مأموران پلیس پایتخت گزارش شد. پس از آن گروهی 
از مأموران نزدیک ترین کلانتری در محل حادثه حضور یافتند. این در 
حالی بود که بازپرس کشیک قتل نیز در جریان ماجرا قرار گرفت و 
دستور انجام تحقیقات اولیه را صادر کرد. در بررسی مأموران پلیس 
مشخص شد موضوع مشکوک است چون از متوفی وسایل مشکوکی 

مانند سه چاقو و قمه پیدا شد.
بنابراین تحقیق از شاهدان حادثه در دستور کار قرار گرفت. آنها 
گفتند: این جوان و یک نفر دیگر سوار موتورسیکلتی بودند و با سرعت 

زیاد می راندند که به نظر می رسید در حال فرار هستند و یک خودرو 
پراید سعی داشت از بین ماشین ها رد شود و خود را به آنها برساند. 
در یک لحظه راننده پراید خود را به آنها رساند و راکب موتور پس 
از برخورد با پراید تعادلش را از دست داد. سپس دو موتورسوار به 
ماشین های دیگر خوردند و هرکدام به سمتی پرتاب شدند. راننده وضع 
بهتری داشت و انگار صدمه جدی ندیده بود. او بلند شد، موتور را 
برداشت و فرار کرد. اما ترک نشین وضعش وخیم بود. راننده پرایدی 
که در تعقیب آنها بود، بعد از این اتفاق توقف کرد و پیاده شد اما وقتی 

دید حال این جوان وخیم است، فرار کرد.
در ادامه تحقیقات، تعدادی از شاهدان شماره خودرویی را در 
اختیار پلیس قرار دادند که در بررسی های بعدی مشخص شد 

مربوط به یک پژو است. از این رو احتمال مسروقه بودن پراید یا پلاک 
آن یا اشتباه شاهدان قوت گرفت. در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
مالک خودرو ادامه داشت، جوانی به اداره آگاهی مراجعه و خود 
را به عنوان راننده پراید معرفی کرد و گفت: من کنار خیابان در 
حال صحبت با موبایل بودم که آن دو نفر گوشی مرا قاپیدند و فرار 
کردند، من هم دنبالشان کردم؛  قصد تصادف یا کشتن نداشتم، فقط 
می خواستم گوشی ام را بگیرم. آنها  در اتوبان ناگهان ترمز کردند و من 

هم ترمز کردم،  اما به آنها خوردم و این اتفاق افتاد.
بعد از آن عذاب وجدان داشتم برای همین خودم را معرفی کردم.
در حال حاضر به دستور دشتبان بازپرس شعبه دهم پلیس آگاهی 

دستور تحقیقات بیشتر درباره ادعای این جوان را صادر کرده است.

پشیمانی خواستگار آتش افروز از عشق آتشین

تأیید حکم قصاص قاتل وکیل دادگسترى

 عامل تصادف مرگ بار تسلیم پلیس شد

شرق: دو سارق حرفه ای که موتورسیکلت ها را 
سرقت می کردند و به مبلغ پایینی می فروختند، 
بار دیگر روانه زندان شدند. به گزارش خبرنگار ما، 
مأموران کلانتری کیانشهر روز شنبه در گشت زنی های 
خود با سارقی سابقه دار مواجه شدند و این فرد 
به محض دیدن پلیس از محل متواری شد. مأموران 
متهم را در جریان تعقیب و گریز دستگیر کردند.سارق 
پس از انتقال به کلانتری به سرقت موتورسیکلت 
اعتراف کرد و گفت: سرقت هایم را همراه یکی از 
همدستانم انجام دادم و موتورهای سرقتی هم اکنون 
نزد او موجود است تا بتواند برای آنها خریدار پیدا 
کند.مأموران در گام بعدی به مخفیگاه همدست این 
سارق رفتند و او را در حال معامله یک موتورسیکلت 
سرقتی مشاهده کردند. متهم با دیدن مأموران قصد 

فرار داشت اما وقتی موفق به این کار نشد، با چاقو به 
آنها حمله کرد و در نهایت با مهارت پلیسی دستگیر 
شد.این متهم که قبلا پنج بار به زندان رفته است، 
در کلانتری گفت: من دو دستگاه موتورسیکلت 
ان.اس در حیاط خانه ام دارم و در این مدت هم  هر 
چه موتورسیکلت سرقت کرده ام، آنها را به قیمت 
پایین فروخته ام. سرهنگ حسین حسین زاده، رئیس 
کلانتری ۱۵۸ کیانشهر، درباره این پرونده توضیح 
داد: با ورود مأموران به مخفیگاه متهمان دو دستگاه 
موتورسیکلت ان.اس سرقتی کشف و ضبط و با 
حضور مال باخته ها در کلانتری، شکایت هایی علیه 
متهمان اخذ شد. همچنین سارقان در کلانتری به پنج 
سرقت دیگر نیز اعتراف کردند و در نهایت با تشکیل 

پرونده ای به مقام قضائی معرفی شدند.

شرق: فردی که پنج روز بعد از آزادی از زندان 
سرقت های سریالی خود را آغاز کرده بود، بار دیگر 
دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، جوانی که خود 
را صاحب یک صافکاری در محله تهرانسر معرفی 
کرده بود، روز شنبه با سامانه ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام 
کرد فردی مظنون، قطعات متعلق به یک دستگاه 
پراید را برای او آورده و فروخته و قرار است قطعات 
دیگری هم برای فروش بیاورد.تیمی از مأموران 
عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر با توجه به حساسیت 
موضوع وارد عمل شدند و با حضور در آدرس اعلامی، 
صافکاری را تحت نظر گرفتند تا اینکه متهم بار دیگر 
در مغازه حضور یافت.مأموران متهم را پس از خروج 
از صافکاری، به  صورت نامحسوس تعقیب کردند 
و وقتی او به پراید قطعه قطعه شده رسید، مأموران 

متوجه شدند این خودرو از یکی از شهروندان سرقت 
شده است.متهم دستگیر و از داخل پراید نیز تعدادی 
گوشی و لوازم مربوط به خودروهای دیگری کشف 
شد. پس از آن سارق لب به اعتراف گشود و گفت: بعد 
از سه سال حبس پنج روزی بود که از زندان آزاد شده 
بودم که خودروی پراید را سرقت کردم و سپس از چند 
خودروی دیگر به صورت سریالی لوازم و محتویات شان 
را دزدیدم و از داخل آنها چهار گوشی موبایل و لوازم 
دیگری را که کشف شده است، به دست آوردم.
سرهنگ محمود مالمیر، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، 
درباره این پرونده اظهار کرد: با دعوت از مال باخته ها 
به کلانتری، علیه متهم پرونده ای تشکیل شد و این فرد 
به مقام قضائی معرفی و اموال مکشوفه نیز تحویل 

مال باختگان شد.

سرقت هاى سریالى 5 روز بعد از آزادى از زندان سارقان سابقه دار موتورسیکلت به  دام افتادند


